
ZARZĄDZENIE NR 48/2025 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 14.11.2025 roku 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 45 z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie  

wprowadzenia zasad dokumentowania wydatków finansowanych z dotacji, 

opisywania ich  oraz księgowania dokumentów dowodowych finansowanych   

z udziałem środków zewnętrznych (pomocowych  Unii Europejskiej lub innych 

źródeł)  przeznaczonych na dofinansowanie realizowanych przez Nadleśnictwo 

Trzcianka projektów 

K.0210.9.2025 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. 2025 

poz. 567), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska,  Zasobów Naturalnych  

i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu 

Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz w celu zapewnienia racjonalności 

ekonomicznej działań Nadleśnictwa zarządzam co następuje:  

§ 1 

Traci moc zarządzenie nr 45 z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie  wprowadzenia zasad 

dokumentowania wydatków finansowanych z dotacji, opisywania ich  oraz księgowania 

dokumentów dowodowych finansowanych z udziałem środków zewnętrznych 

(pomocowych  Unii Europejskiej lub innych źródeł)  przeznaczonych na 

dofinansowanie realizowanych przez Nadleśnictwo Trzcianka projektów.  

§ 2 

Od dnia obowiązywania niniejszego zarządzenia ustala się, że sposób 

dokumentowania wydatków finansowanych z dotacji odbywa się zgodnie   

z postanowieniami Polityki rachunkowości PGL LP oraz umowami zawieranymi na 

realizację tych dotacji.  

 

 

 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 

01.06.2025 r.  


